Komponenten D R E H G E B ER Z Ä H L E R R E G L E R A N Z E I G E R R E L A I S D R U C K E R A B S C H N E I D ER
LCD-Anzeige, 8stellig, 12 mm hoch, starker Kontrast
Anzeigehinterleuchtung durch Anlegen einer externen Spannung (10-28 V DC)
Spannungsversorgung über interne Lithiumbatterie (auswechselbar)
Dezimalpunkt, Skalierung, Zählrichtung, je nach Modell programmierbar
Einfache Bedienung, minimaler Aufwand bei der Inbetriebnahme
auch geeignet für TTL-Pegel
29 mm Einbautiefe

TECHNISCHE DATEN
ANSCHLUSSBILD
BESTELLANGABEN Zähler
Summenzähler 0 734 000
Vor-/Rück-Summenzähler 0 734 001
Positionsanzeige mit Setzwert 0 734 002
Frequenz- u. Drehzahlanzeige 0 734 003
Tacho skalierbar 0 734 004
Tacho mit Summenzähler 0 734 005
Zeitzähler 0 734 006
Vorwahlzähler 0 734 007
Zeitzähler mit Vorwahl 0 734 008
Tacho mit Summenzähler 0 734 009
und Impulsausgang
Ersatz-Lithiumbatterie E3533 355
Optionsmodule
010 437 1gnagniE-VH
HV-Eingang 1 734 010
110 437 1sialeR
Netzteil 1 734 012
HV-Eingang und Relais 1 734 013
HV-Eingang und Netzteil 1 734 014
Netzteil und Relais 1 734 015
HV-Eingang/Netzteil/Relais 1 734 016
NV-Eingang 1 734 017
NV-Eingang und Relais 1 734 018
NV-Eingang und Netzteil 1 734 019
NV-Eingang/Netzteil/Relais 1 734 020
Alle Optionsmodule verfügen über 17
Anschlüsse. Welche Funktionen genau
belegt sind, hängt von der Version des
Grundgeräts und des Optionsmoduls ab
(siehe obige Funktionsübersicht).
1-8 Verbindung zum Grundgerät
(siehe entsprechende Betriebs-
anleitung)
A Schließkontakt
B Mittelkontakt
J Öffnerkontakt
C-D Hoch- bzw. Niederspannungs-
eingang, ungepolt
(liefert NPN-Signal
an Klemme 3)
E-F 115 VAC Wicklung I
G-H 115 VAC Wicklung II